
2014年度年度年度年度    全日本学生トラックレースシリーズ全日本学生トラックレースシリーズ全日本学生トラックレースシリーズ全日本学生トラックレースシリーズ    第第第第4戦戦戦戦 

泉崎泉崎泉崎泉崎 9月ラウンド月ラウンド月ラウンド月ラウンド(オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム＆記録会＆記録会＆記録会＆記録会) 

2014年年年年 9月月月月 20日日日日～～～～21日日日日 

主催主催主催主催：：：：日本学生自転車競技連盟日本学生自転車競技連盟日本学生自転車競技連盟日本学生自転車競技連盟 

 

1.    オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    スクラッチスクラッチスクラッチスクラッチ    （（（（15km））））    結結結結果果果果 

 

#4 橋本 壮史（中央大学）に警告を与える．理由：レース中，ブルーバンド上を故意に走行する． 

 

3.オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    4Kmインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュート    出走リスト出走リスト出走リスト出走リスト 

 

 

 

 

 

 

Rank No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time Points

1 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 19'42"14 40

2 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 38

3 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 36

4 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 34

5 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 32

6 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 30

7 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 28

- 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 DNF -40

- 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 DNF -40

- 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 DNF -40

- 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 DNF -40

- 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 DNF -40

- 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 DNF -40

- 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 DNF -40

＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time Points

1 H 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 　　分　　　　秒　　

2 H 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 　　分　　　　秒　　

3 H 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 　　分　　　　秒　　

4 H 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 　　分　　　　秒　　

5 H 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 　　分　　　　秒　　

6 H 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 　　分　　　　秒　　

7 H 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 　　分　　　　秒　　

8 H 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 　　分　　　　秒　　

9 H 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 　　分　　　　秒　　

10 H 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 　　分　　　　秒　　

11 H 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 　　分　　　　秒　　

12 H 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 　　分　　　　秒　　

13 H 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 　　分　　　　秒　　

14 H 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 　　分　　　　秒　　



2.    3kmインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュートインディヴィデュアル・パーシュート    結果結果結果結果 

 

 

3.オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    4Kmインディインディインディインディヴィヴィヴィヴィデュアルデュアルデュアルデュアル・パーシュート・パーシュート・パーシュート・パーシュート    結果結果結果結果 

 

 

オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    途中順位途中順位途中順位途中順位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＃ № Name（Japanese） Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time Km/h

1 H 21 清水　　知美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青　森 02FM1400678 4.17.83 41.89

Rank ＃ № Name（Japanese） Name Name of Univ.
Local

Federation
Time Km/h Points

1 14 H 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 4.57.50 48.40 40

2 10 H 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 4.59.26 48.12 38

3 12 H 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 5.05.23 47.18 36

4 13 H 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 5.08.73 46.64 34

5 9 H 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 5.14.35 45.81 32

6 5 H 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 5.14.60 45.77 30

7 8 H 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 44.49 28

8 11 H 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 44.20 26

9 4 H 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 44.04 24

10 7 H 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 43.75 22

11 6 H 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 42.71 20

12 3 H 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 40.93 18

13 1 H 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 40.02 16

14 2 H 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 38.73 146.11.83

R-No.

5.23.70

5.25.78

5.27.01

5.29.11

5.37.15

5.51.78

5.59.80

順位 № Nam e（Japanese） Name NAME of Univ. LOCAL-F. R-№ TOTAL SC IP EL TT FL PR PR-F

第1位 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 80 40 40

第2位 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 72 38 34

第3位 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 72 36 36

第4位 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 70 32 38

第5位 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 62 30 32

第6位 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 60 34 26

第7位 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 56 28 28

第8位 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 -10 -40 30

第9位 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 -16 -40 24

第10位 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, R yusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 -18 -40 22

第11位 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 -20 -40 20

第12位 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 -22 -40 18

第13位 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 -24 -40 16

第14位 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 -26 -40 14



4.オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    エリミネーションエリミネーションエリミネーションエリミネーション    出走リスト出走リスト出走リスト出走リスト 

 

 

4.オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    エリミネーションエリミネーションエリミネーションエリミネーション    結果結果結果結果 

 

 

オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    初日終了時点初日終了時点初日終了時点初日終了時点    順位順位順位順位 

 

 

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録 Points

1 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628

2 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184

3 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088

4 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580

5 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031

6 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843

7 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820

8 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756

9 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192

10 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438

11 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399

12 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953

13 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909

14 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time Points

1 1 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 8'10"03 40

2 3 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 38

3 2 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 36

4 4 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 34

5 5 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 32

6 6 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 30

7 8 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 28

8 7 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 26

9 11 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 24

10 10 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 22

11 9 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 20

12 14 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 18

13 12 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 16

14 13 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 14

順位 № Nam e（Japanese） Nam e NAME of Univ. LOCAL-F. R-№ TOTAL SC IP EL TT FL PR PR-F

第1位 13 安田　　京介 YASUDA, Kyos uke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 120 40 40 40

第2位 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 110 36 36 38

第3位 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 108 38 34 36

第4位 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 104 32 38 34

第5位 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 94 30 32 32

第6位 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 90 34 26 30

第7位 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 82 28 28 26

第8位 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutos hi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 18 -40 30 28

第9位 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 4 -40 24 20

第10位 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 4 -40 22 22

第11位 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 4 -40 20 24

第12位 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 -6 -40 18 16

第13位 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 -8 -40 14 18

第14位 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 -10 -40 16 14



6.オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    1km    タイムトライアルタイムトライアルタイムトライアルタイムトライアル    出走リスト出走リスト出走リスト出走リスト 

 

 

5.500m    タイムトライアルタイムトライアルタイムトライアルタイムトライアル    結果結果結果結果 

 

 

6.オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    1Km    タイムトライアルタイムトライアルタイムトライアルタイムトライアル    結果結果結果結果 

 

 

オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    途中順位途中順位途中順位途中順位 

 

 

 

 

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

-- 1H 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 00.000

-- 2H 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 00.000

-- 3H 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 00.000

-- 4H 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 00.000

-- 5H 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 00.000

-- 6H 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 00.000

-- 7H 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 00.000

-- 8H 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 00.000

-- 9H 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 00.000

-- 10H 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 00.000

-- 11H 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 00.000

-- 12H 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 00.000

-- 13H 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 00.000

-- 14H 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 00.000

Km/h 

# No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1H 21 清水　　知美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青　森 02FM1400678 40.340

Km/h 

44.62

Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time Points

1 10H 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 1'10.40 40

2 14H 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 1'10.75 38

3 11H 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 1'11.31 36

4 12H 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 1'11.63 34

5 13H 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 1'12.50 32

6 6H 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 1'12.67 30

7 5H 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 1'12.72 28

8 7H 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 1'12.80 26

9 8H 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 1'17.40 24

10 4H 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 1'19.36 22

11 3H 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 1'20.07 20

12 1H 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 1'23.21 18

13 2H 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 1'24.10 16

- 9H 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 DNS -

49.45

46.51

45.36

44.96

43.26

42.81

Km/h 

51.14

50.88

50.48

50.26

49.66

49.54

49.50

順位 № Name（Japanese） Name NAME of Univ. LOCAL-F. R-№ TOTAL SC IP EL TT

第1位 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 158 40 40 40 38

第2位 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 142 38 34 36 34

第3位 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 142 36 36 38 32

第4位 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 140 32 38 34 36

第5位 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 134 30 32 32 40

第6位 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 106 28 28 26 24

第7位 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 44 -40 30 28 26

第8位 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 34 -40 24 20 30

第9位 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 32 -40 22 22 28

第10位 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 26 -40 20 24 22

第11位 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 14 -40 18 16 20

第12位 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 8 -40 14 18 16

第13位 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 8 -40 16 14 18

- 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 0 34 26 30 -90



8.オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    200m フライングタイムトライアルフライングタイムトライアルフライングタイムトライアルフライングタイムトライアル    出走リスト出走リスト出走リスト出走リスト 

 

 

7.女子女子女子女子    200m フライングタイムトライアルフライングタイムトライアルフライングタイムトライアルフライングタイムトライアル    結果結果結果結果 

 

 

8.オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    200m フライングタイムトライアルフライングタイムトライアルフライングタイムトライアルフライングタイムトライアル    結果結果結果結果 

 

 

オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    途中順位途中順位途中順位途中順位 

 

 

 

No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local
Federation

R-No. Time km/h Points

1 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843

2 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909

3 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958

4 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953

5 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399

6 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438

7 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192

8 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756

9 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820

10 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031

11 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580

12 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088

13 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184

14 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628

# No. Name Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 21 清水　　知美 SHIMIZU, Tomomi 八戸学院大学 青　森 02FM1400678 12.450

km/h

57.83

No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time km/h Points

1 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 11.43 62.99 40

2 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 11.46 62.83 38

3 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 11.56 62.28 36

4 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 11.60 62.07 34

5 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 11.63 61.91 32

6 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 11.64 61.86 30

7 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 11.71 61.49 28

8 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 11.88 60.61 26

9 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 12.51 57.55 24

10 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 13.07 55.09 22

11 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 13.48 53.41 20

12 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 13.55 53.14 18

13 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 13.61 52.90 16

14 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 -

順位 № Name（Japanese） Name NAME of Univ. LOCAL-F. R-№ TOTAL SC IP EL TT FL PR

第1位 13 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 196 40 40 40 38 38 0

第2位 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 178 36 36 38 32 36 0

第3位 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 174 38 34 36 34 32 0

第4位 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 174 30 32 32 40 40 0

第5位 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 168 32 38 34 36 28 0

第6位 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 130 28 28 26 24 24 0

第7位 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 78 -40 30 28 26 34 0

第8位 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 62 -40 22 22 28 30 0

第9位 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 60 -40 24 20 30 26 0

第10位 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 48 -40 20 24 22 22 0

第11位 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 30 -40 18 16 20 16 0

第12位 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 28 -40 14 18 16 20 0

第13位 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 26 -40 16 14 18 18 0

- 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 0 34 26 30 -90 0 0
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Total

Pnt

Lap

Pnt

DNS

DNF

20

G

19

6

18

12

17

18

16

24

15

30

14

36

13

42

12

48

11

54

10

60

9

66

8

72

7

78

6

84

5

90

4

96

3

102

2

108

1

114

1st

2nd

3rd

4th

5th

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14MU1301184

14MJ1301192

14MJ1101756

07MU1101031

13MU1201843

11MU1301438

13MU1401399

13MU1401958

13MU1401909

13MU1401953

11MU0800820

14MU1100580

26MU1100628

27MU1001088

神奈川

神奈川

神奈川

福　島

東　京

埼　玉

東　京

東　京

東　京

東　京

埼　玉

神奈川

京　都

大　阪

慶應義塾大学

慶應義塾大学

慶應義塾大学

中央大学

東京大学

東京大学

東京大学

東京大学

東京大学

東京大学

立教大学

京都産業大学

京都産業大学

京都産業大学

IKEBE, Sei

ONO, Kentaro

HATA, Tsugutoshi

HASHIMOTO, Takeshi

HAYASHI, Ryo

WAIZUMI, Ryusei

IKOMA, Ryouta

KANEKO, Takuo

NUKINA, Masato

AKIYAMA, Hiroto

MORITA, Masashi

HIGUCHI, Takaaki

YASUDA, Kyosuke

MASE, Yuki

池邊　　聖

小野　　健太郎

畑　 　　頌聡

橋本　  壮史

林　　   遼

和泉　　隆誠

生駒　  亮汰

金子 　 拓央

貫名　  将人

秋山 　 浩杜

森田　　雅士

樋口 　 峻明

安田　　京介

間瀬　　勇毅

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

参考タイム
29’59”43

10．ポイントレース 決勝　結果

R-No.
Local

Federation
Name of Univ.NameName (Japanese)＃Rank Fin Rank

＃

Lap Pnt
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29
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Lap

Pnt
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1

1

-1
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13

14

1

12

4

20

G

1

3

5

2

12

1

14

13

4

19

6

5

2

1

3

14

4

12

13

11

18

12

2

5

1

3

14

12

4

13

11

17

18

3

5

1

2

13

12

11

1

2

16
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7
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1
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14
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6

84

5

3

2

1

12
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11

14

1

5
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5

1
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3
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1

6

11

4

96

5

3

2

1

4

12

11

6

14

3

102

3

5

2

1

4

7

12

2

6

2

108

2

5

1

3

12

1

11

4

13

1

114

5

1

2

3

1st

2nd

3rd

4th

5th

12

14

13

4

11

1

2

7

6

8

9

10

3

5

14MU1100580

27MU1001088

26MU1100628

07MU1101031

11MU0800820

14MU1301184

14MJ1301192

13MU1401399

11MU1301438

13MU1401958

13MU1401909

13MU1401953

14MJ1101756

13MU1201843

神奈川

大　阪

京　都

福　島

埼　玉

神奈川

神奈川

東　京

埼　玉

東　京

東　京

東　京

神奈川

東　京

京都産業大学

京都産業大学

京都産業大学

中央大学

立教大学

慶應義塾大学

慶應義塾大学

東京大学

東京大学

東京大学

東京大学

東京大学

慶應義塾大学

東京大学

HIGUCHI, Takaaki

MASE, Yuki

YASUDA, Kyosuke

HASHIMOTO, Takeshi

MORITA, Masashi

IKEBE, Sei

ONO, Kentaro

IKOMA, Ryouta

WAIZUMI, Ryusei

KANEKO, Takuo

NUKINA, Masato

AKIYAMA, Hiroto

HATA, Tsugutoshi

HAYASHI, Ryo

樋口 　 峻明

間瀬　　勇毅

安田　　京介

橋本　  壮史

森田　　雅士

池邊　　聖

小野　　健太郎

生駒　  亮汰

和泉　　隆誠

金子 　 拓央

貫名　  将人

秋山 　 浩杜

畑　 　　頌聡

林　　   遼

12

14

13

4

11

1

2

7

6

8

9

10

3

5

1

2

3

4

5

6

7

-

-

-

-

-

-

-

#13 安田　京介（京都産業大学）に罰金3,000円を科す．理由：妥当でない行為．

参考タイム
29’59”43

10．ポイントレース 決勝　結果

R-No.
Local

Federation
Name of Univ.NameName (Japanese)＃

.#14 間瀬　勇毅（京都産業大学）に警告を与える．理由：8回目中間スプリントにおいて自身のラインを保持しない．

Rank Fin Rank

＃

Lap Pnt



オムニアムオムニアムオムニアムオムニアム    最終最終最終最終順位順位順位順位 

 

順位 № Nam e（Japanese） Nam e NAME of Univ. LOCAL-F. R-№ TOTAL SC IP EL TT FL PR PR-F

第1位 13 安田　　京介 YASUDA, Kyos uke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 256 40 40 40 38 38 60 1

第2位 12 樋口 　 峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 248 32 38 34 36 28 80 4

第3位 14 間瀬　　勇毅 MASE, Yuki 京都産業大学 大　阪 27MU1001088 240 36 36 38 32 36 62 2

第4位 4 橋本　  壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 203 30 32 32 40 40 29 5

第5位 1 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 191 38 34 36 34 32 17 3

第6位 11 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 149 28 28 26 24 24 19 6

第7位 2 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 65 -40 24 20 30 26 5 7

第8位 3 畑　 　　頌聡 HATA, Tsugutos hi 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1101756 38 -40 30 28 26 34 -40

第9位 6 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 22 -40 22 22 28 30 -40

第10位 7 生駒　  亮汰 IKOMA, Ryouta 東京大学 東　京 13MU1401399 8 -40 20 24 22 22 -40

第11位 10 秋山 　 浩杜 AKIYAMA, Hiroto 東京大学 東　京 13MU1401953 -10 -40 18 16 20 16 -40

第12位 8 金子 　 拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 -12 -40 14 18 16 20 -40

第13位 9 貫名　  将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 -14 -40 16 14 18 18 -40

- 5 林　　   遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 -40 34 26 30 -90 0 -40


